
Rang Gr Nom du chien Race Père Mère Propriétaire Moyenne
sélectifs

Coupe

1 2 ANDY DES PLAINES DE THIERACHE BBMM S'Leon des Plaines de Thiérache Unick des Plaines de Thiérache BOISTEUX THOMAS 365.020 378.950
2 3 US'TON DU  CALVAIRE AUX ACACIAS BBMM Judex Lola du Calvaire aux Acacias VILLAIN MARC 371.708 378.125
3 7 ARRON DU  DOM. DU CHENIL DE LA TOUR BBMM Ringo Star de la Peternerie Numba du Domaine de Seugidor SOUVEMBRIE FABIEN 377.542 373.637
4 6 COLT AU PARADIS D'ORSY BBMM Top Gun des Pl. de Thiérache Budjet du Paradis d'Orsy FOUCAULT PATRICE 378.649 373.175
5 3 DA  VINCI CODE DES GUERRIERS BBMM R'Kheops du Domaine de la Rochelière Banzai des Plaines de Thiérache PERROT PASCAL 364.691 369.875
6 5 BALTAZAR BBMM Sirius de la Pièce de l'Assaut Vénus de la Pièce de l'Assaut QUINCHON CHRISTOPHE 379.133 366.050
7 6 BARON DE VULCAIN BBMM Syrius de Vulcain Vanda de Vulcain CARRE CHRISTOPHE 371.800 364.650
8 6 ALIEN DU  DOMAINE N'KENIA BBMF Twiny du Void de la Bure Sherkan du Domaine du Titisee RODRIGUEZ REMI 370.670 363.550
9 6 BARRY DU  TISON D'ARGENCE BBMM Reiser du Calvaire aux Acacias Rubis MATUSZAK FREDERIC 366.392 363.550
10 3 DAMOCLES DU  CALVAIRE AUX ACACIAS BBMM Ramses du Calvaire aux Acacias Romane du Calvaire aux Acacias SAID ALI 366.708 363.275
11 2 CARA DU  VAL DU TONKIN BBMF Solo du Clos Champcheny Tessy du Creux Thatcher AUZOU GUILLAUME 372.596 362.450
12 4 BAKARI BBMM Top Gun des Pl. de Thiérache Tosca del Fiumicino SERVANT ERIC 368.692 361.350
13 4 BRASSAI DES FOND DE GUEULE HOLL Lockness du Clos Bourguignon Toulouse des Fonds de Gueule VALLON GERARD 374.250 360.800
14 3 BOSS DES PLAINES DU SCARDON BBMM Skiller de la Fontaine du Masque Noir Tequila PRUVOST GAETAN 372.714 360.250
15 5 VIKING DU  DOM. DU CHENIL DE LA TOUR BBMM Larry de Vulcain Numba du Domaine de Seugidor SAUVAGE AIME 366.392 358.600
16 1 CUTTER DU  CAMI DE CATHERIC BBMM Shogun du Cami de Catheric Altesse du Cami de Catheric MOUCHEGHIAN ANTOINE 378.092 357.599
17 3 VOGHAR DU  CLOS DE CHAMPCHENY BBMM Peps de la Niche du Bonheur Ritta du Clos du Champcheny VANDREBECQ STEPHANE 365.983 353.750
18 4 ADJIME 1 DU  WADI ESTHER BBMM Udex du Banc des Hermelles Vanille du Clos de la Cecileraie ROCHER JEROME 371.983 353.012
19 4 VADIE DU  BANC DES HERMELLES BBMF Perry du Banc des Hermelles Orphée du Banc des Hermelles NICOLAU J.-CHRISTOPHE 367.737 352.370
20 DT BOURBON DE GUETALI BBMM HOARAU ALAIN 352.000
21 1 BUDY BAM Razzia du Vierzonnais Schana des Guerriers du LEMAIRE STEPHAN 367.950 351.725
22 7 BUNKER DU  BANC DES HERMELLES BBMM Udex du Banc des Hermelles Andorra du Banc des Hermelles VOLLE PASCALE 367.800 347.787
23 4 VIRUS DU  PLATEAU CHAMPENOIS BBMM Orc du Domaine de la Rochelière Rommy du Plateau Champenois HOAREAU FRANCOIS 366.608 347.600
24 3 BYLLY DU  CALVAIRE AUX ACACIAS BBMM R'Timo du Calvaire aux Acacias Romane du Calvaire aux Acacias DARDENNE JEAN-CLAUDE 374.283 345.800
25 4 THOR BBMM Primo du Calvaire aux Acacias Phidgi HEGO JEAN MARC 369.783 343.750
26 7 BOB DES LEGENDAIRES VANOVA BAM Ralph des Légendaires Vanova Vona de la Chtrolideras BALIAN NOEL 373.153 324.500
27 1 U'SYSKO DES GUERRIERS DU BBMM Docker de Vulcain Rana du Clos de l'Airain BOTTARO STEPHANE 367.004 aband.

Chiens blancs

26 1 BENJI DES MASQUES NOIRS DE DANJOE BBMM Twiny du Void de la Bure Nancy des Masques Noirs de Nanjoe KRAJECKI CHRISTIANE 364.404
27 4 VIPER DU  BANC DES HERMELLES BBMM Perry du Banc des Hermelles Lolita du Banc des Hermelles FOUILLEUL THIERRY 364.162

Rang Gr Nom du chien Race Père Mère Propriétaire Moy.
Sélectifs

Coupe Championnat

1 6 COLT AU PARADIS D'ORSY BBMM Top Gun des Pl. de Thiérache Budjet du Paradis d'Orsy FOUCAULT PATRICE 378.649 373.175 751.824
2 7 ARRON DU  DOM. DU CHENIL DE LA TOUR BBMM Ringo Star de la Peternerie Numba du Domaine de Seugidor SOUVEMBRIE FABIEN 377.542 373.637 751.179
3 3 US'TON DU  CALVAIRE AUX ACACIAS BBMM Judex Lola du Calvaire aux Acacias VILLAIN MARC 371.708 378.125 749.833
4 5 BALTAZAR BBMM Sirius de la Pièce de l'Assaut Vénus de la Pièce de l'Assaut QUINCHON CHRISTOPHE 379.133 366.050 745.183
5 2 ANDY DES PLAINES DE THIERACHE BBMM S'Leon des Plaines de Thiérache Unick des Plaines de Thiérache BOISTEUX THOMAS 365.020 378.950 743.970
6 6 BARON DE VULCAIN BBMM Syrius de Vulcain Vanda de Vulcain CARRE CHRISTOPHE 371.800 364.650 736.450
7 1 CUTTER DU  CAMI DE CATHERIC BBMM Shogun du Cami de Catheric Altesse du Cami de Catheric MOUCHEGHIAN ANTOINE 378.092 357.599 735.691
8 4 BRASSAI DES FOND DE GUEULE HOLL Lockness du Clos Bourguignon Toulouse des Fonds de Gueule VALLON GERARD 374.250 360.800 735.050
9 2 CARA DU  VAL DU TONKIN BBMF Solo du Clos Champcheny Tessy du Creux Thatcher AUZOU GUILLAUME 372.596 362.450 735.046
10 3 DA  VINCI CODE DES GUERRIERS BBMM R'Kheops du Domaine de la Rochelière Banzai des Plaines de Thiérache PERROT PASCAL 364.691 369.875 734.566
11 6 ALIEN DU  DOMAINE N'KENIA BBMF Twiny du Void de la Bure Sherkan du Domaine du Titisee RODRIGUEZ REMI 370.670 363.550 734.220
12 3 BOSS DES PLAINES DU SCARDON BBMM Skiller de la Fontaine du Masque Noir Tequila PRUVOST GAETAN 372.714 360.250 732.964
13 4 BAKARI BBMM Top Gun des Pl. de Thiérache Tosca del Fiumicino SERVANT ERIC 368.692 361.350 730.042
14 3 DAMOCLES DU  CALVAIRE AUX ACACIAS BBMM Ramses du Calvaire aux Acacias Romane du Calvaire aux Acacias SAID ALI 366.708 363.275 729.983
15 6 BARRY DU  TISON D'ARGENCE BBMM Reiser du Calvaire aux Acacias Rubis MATUSZAK FREDERIC 366.392 363.550 729.942
16 4 ADJIME 1 DU  WADI ESTHER BBMM Udex du Banc des Hermelles Vanille du Clos de la Cecileraie ROCHER JEROME 371.983 353.012 724.995
17 5 VIKING DU  DOM. DU CHENIL DE LA TOUR BBMM Larry de Vulcain Numba du Domaine de Seugidor SAUVAGE AIME 366.392 358.600 724.992
18 4 VADIE DU  BANC DES HERMELLES BBMF Perry du Banc des Hermelles Orphée du Banc des Hermelles NICOLAU J.-CHRISTOPHE 367.737 352.370 720.107
19 3 BYLLY DU  CALVAIRE AUX ACACIAS BBMM R'Timo du Calvaire aux Acacias Romane du Calvaire aux Acacias DARDENNE JEAN-CLAUDE 374.283 345.800 720.083
20 3 VOGHAR DU  CLOS DE CHAMPCHENY BBMM Peps de la Niche du Bonheur Ritta du Clos du Champcheny VANDREBECQ STEPHANE 365.983 353.750 719.733
21 1 BUDY BAM Razzia du Vierzonnais Schana des Guerriers du LEMAIRE STEPHAN 367.950 351.725 719.675
22 7 BUNKER DU  BANC DES HERMELLES BBMM Udex du Banc des Hermelles Andorra du Banc des Hermelles VOLLE PASCALE 367.800 347.787 715.587
23 4 VIRUS DU  PLATEAU CHAMPENOIS BBMM Orc du Domaine de la Rochelière Rommy du Plateau Champenois HOAREAU FRANCOIS 366.608 347.600 714.208
24 4 THOR BBMM Primo du Calvaire aux Acacias Phidgi HEGO JEAN MARC 369.783 343.750 713.533
25 7 BOB DES LEGENDAIRES VANOVA BAM Ralph des Légendaires Vanova Vona de la Chtrolideras BALIAN NOEL 373.153 324.500 697.653
26 1 U'SYSKO DES GUERRIERS DU BBMM Docker de Vulcain Rana du Clos de l'Airain BOTTARO STEPHANE 367.004 aband.

1 Christophe Malsert 740 pts
2 Aurélien Casole 565 pts
3 Rémi de Brouwer 538 pts
4 Xavier Attra 496 pts
5 Mathieu Hilt 476 pts
6 Olivier Langlait 374 pts

Le classement de la finale de ring 2011 à Tavaux

Résultats des votes concernant les H.A. des sélectifs 2011

Les H.A. de la finale : Christophe Malsert - Aurélien Casole - Rémi de Brouwer (remplaçant)

Le jury de la finale :  MM. Joël Barquisseau - André Agremont - Serge Amendola

Vote exprimé par 100 % des conducteurs ayant effectué les trois sélectifs et du GTR

Us'ton du Calvaire aux Acacias sur Christophe Malsert Bakari sur Aurélien Casole


